
令和 6 年 12 月吉日 

会員・賛助会員 各位 

(公社)長野県建築士会ながの支部須高ブロック長 佐藤 一利 

(一社)長野県建築士事務所協会須高支部長 宮島 茂哉 

長野県建築物防災協会須高支部長 岩井 鉄矢 

  

三会合同新年会のご案内 

  

拝啓 年の瀬も押しせまり、ご多忙の日々とは存じますが、皆様お変わりなくお過ごしでしょ

うか。 

 さて、来年の話は鬼が笑うと申しますが、来る１月 31 日 18 時 30 分より、下記の通り新年

交流会を執り行いますので、会員・賛助会員の方々の新年の初顔合わせに、ぜひご参加いただ

きたくご案内申し上げます。 

敬具     
 記 
  

日時 令和 7 年１月 31 日（金） 18 時 30 分より 

場所 湯っ蔵んど（須坂市仁礼 7 番地 TEL：026-248-6868） 

会費 6,000 円 

以上 

  

 

 

 

 

 

 

お手数ですが、準備の都合上、ご出欠、乗車の有無を下欄へご記入のうえ 1 月 17 日(金)まで

に E-Mail、または FAX で支部事務局宛ご連絡をお願いいたします。   

 

 須高建築三団体 事務局 行（担当：建築士会ながの支部須高ブロック） 

 E-Mail：bousai-sk@sukou.org FAX：026-232-2588  
 

新年会に     ご 出 席     ご 欠 席 

    

須坂駅からバスへ 乗車します（往復・行のみ・帰りのみ）・ 乗車しません  

 

お 名 前 

電話番号 

領収書 要・不要（領収書宛名：                   ） 
 

★ 湯っ蔵んどのご案内 ★ 

※17 時より会場利用可能です。入浴は 16時 30 分から可能です。(路線バスあります) 

※18 時に須坂駅から湯っ蔵んどのバスが出ます。お帰りも須坂駅までバスが 

出ますのでご利用ください。（乗車について下欄へご記入をお願いします） 

「須高建築三団体」で予約をしてございます。ご入浴の際、バス乗車の際や施設到着

時にこちらの団体の参加者である旨をお伝えください。 

 


